Licentia Episcopi London, ad procedendum in negotio con¬ 
firmationis Electionis hujusmodi in Dicecesi London. 

Thomas, permissione divina, London episcopus, 
venerabili confratri nostro, Thom®, Dei gratia, Bathon. 
etWell. episcopo, ac venerabili viro, M. Hugoni Sugar, 
aut alii ipsius commissario in hac parte cuicunque, salu- 
tem, gratiam et benedictionem. Ad cognoscendum et 
procedendum in nostris civitate et dioec. London, ac quo- 
cunque loco eorundem, in negotio confirmationis elec¬ 
tionis venerabilis et religiosi viri, fratris Walteri More, 
monachi monasterii beat® Mari® Glaston. Bathon, et 
Well, dioec. per mortem bon® memori® fratris Nicolai 
Frome, ultimi abbatis ejusdem, nuper vacantis, in abba¬ 
tem dicti monasterii electi, hujusmodique negotium elec¬ 
tionis dicti fratris Walteri, cum omnibus et singulis suis 
emergentibus, dependentibus et connexis quibuscunque, 
et ipsam electionem plene examinandi et discutiendi, 
contradictoresque et oppositores, si qui comparuerint, 
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admittendi et audiendi, hujusmodique electionem, de 
dicto fratre Waltero More in hac parte celebratam, juxta 
juris exigentiam, confirmandi vel infirmandi, ceteraque 
omnia et singula in hac parte necessaria, seu quomodo- 
libet requisita, faciendi, exercendi et expediendi, vobis 
conjunctim et divisim licentiam concedimus specialem, 
et ad praemissa in dictis nostris civitate vel dioec. faciendi, 
exercendi et expediendi, nostros consensum praebemus et 
assensum per praesentes. In cujus rei testimonium sigil- 
lum nostrum duximus apponendum. Datum in domo 
residentiae nostre apud Orset, quarto decimo die Maii, 
anno Domini mcccclvi, et nostrae consecrationis anno 
septimo. 

Necnon at alias patentes literas consensus regii dicto 
electo et electioni exhibuit, et eas penes acta dimisit, 
quarum etiam tenor sequitur, et est tabs. 

Tenor literarum consensus Regii. 

Henricus, Dei gratia, rex Angliae et Franciae, et 
Dominus Hiberniae, venerabili in Christo patri, Thomae, 
eadem gratia, Bathon. et Wellen. episcopo, salutem. 
Sciatis, quod electioni, nuper factae in monasterio beatae 
Mariae Glaston. ordinis sancti Benedicti, de dilecto nobis 
in Christo Waltero More, commonacho ejusdem mona- 
sterii, in abbatem loci illius, regium assensum adhibuimus 
et favorem, et hoc vobis tenore praesentium significamus, 
ut quod vestrum est in hac parte exequamini. In cujus 
rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes, 
teste meipso apud Westmonasterium xm die Maii, anno 
regni nostri tricesimo quarto. 

Quibus binis literis tunc ibidem publice perlectis, 
subsequenter petiit procurator praedictus, nomine procu¬ 
rators, quo supra, ulterius in dictae confirmationis elec- 
tionis negotio per praedictum M. Hugonem commissarium, 
juxta formam reactorum, procedi; ac deinde ad statim 
dicta et depositiones testium, in praefato negotio, ut prae- 
mittitur productorum, juratorum et examinatorum, pub- 
licari postulavit. Ad cujus procuratoris petitionem et 
postulationem, memoratus commissarius ulterius in dicto 
negotio fore procedendum decrevit, ac dicta et depositiones 
hujusmodi publicavit. Deinde dictus procurator, nomine, 
quo supra, omnia acta et inactitata, deducta, exhibita et 
confessata, in negotio confirmationis electionis hujusmodi 
verbo exhibuit, ac demum tunc ibidem idem procurator, 
nomine, quo supra, per dictum M. Hugonem commis¬ 
sarium in eodem negotio concludi petiit, cum quo pro- 
curatore concludente idem M. Hugo commissarius in ipso 
eodem negotio conclusit. Qua conclusione sic facta, dic¬ 
tus procurator tunc ibidem, nomine, quo supra, senten- 
tiam confirmationis in dicto confirmationis electionis 
negotio ferri, ulteriusque fieri, quod justum fuerit et ra- 
tionis, instanter postulavit. Ad cujus procuratoris pos¬ 
tulationem praefatus M. Hugo commissarius, rimato pri- 
mitus per eundem commissarium diligenter, et recensito 
toto processu, in hujusmodi confirmationis electionis 
negotio habito, ad sententiae prolationem in hujusmodi 
negotio processit, sententiamque tulit, ac alia fecit et ex- 
ercuit, prout et quemadmodum in quadam papyri sche- 
dula continebatur, quam in manibus suis tenens legit 
publice tunc ibidem, cujus tenor sequitur in hunc modum. 

Sentenlia confirmationis. 

In Dei nomine, Amen. Auditis, examinatis, et in¬ 
tellects ac plene discussis per nos, Hugonem Sugar legum 
doctorem, reverendi in Christo patris ac domini domini 
Thomae, Dei gratia, Bath, et Wellen. episcopi, commis¬ 
sarium, in hac parte sufficienter et legitime deputatum, 
mentis et circumstantiis negotii electionis de te Waltero 
More, monasterii beatae Mariae Glaston. ordinis sancti 
Benedicti, Bathon. et Wellen. dioec. monacho et confratre, 
in abbatem dicti monasterii per priorem et conventum 
sive capitulum ejusdem electo, quia, rimato et recensito 
per nos commissarium antedictum toto processu, in me- 
moratae electionis negotio habito, per acta, inactitata, de¬ 
ducta, allegata, proposita, exhibita, producta, testificata, 
et confessata in eodem, nobis liquido constat et comperi- 
mus evidenter, dictam electionem fuisse et esse canonicam, 

atque, concurrentibus et observatis omnibus et singulis in 
ea parte de jure requisitis, de persona tua habili et idonea 
rite et canonice celebratam : Idcirco, Christi nomine pri- 
mitus invocato, nos commissarius antedictus auctoritate 
praedicta, nobis in hac parte commissa, eandem electio¬ 
nem de domino Waltero More, monacho et electo ante- 
dicto, ordinem sancti Benedicti in praefato monasterio 
expresse professo, viro utique morum probitate et litera¬ 
rum scientia merito commendando, in ordine sacerdotali 
et aetate legitima constitute, de legitimo matrimonio pro¬ 
create, ac in spiritualibus et temporalibus experto et plu- 
rimum circumspecto, rite et canonice celebratam, atque 
de jure validam et canonicam fuisse et esse pronunciamus, 
decernimus et declaramus: necnon ipsam electionem 
auctoritate praedicta approbandam et confirmandam fore 
decernimus, approbamusque et confirmamus, defectus, si 
qui in praefata electione fuerint, praemissa nostra auctori¬ 
tate, quatenus posssumus, gratiose supplentes ; curam in- 
super, regimen, et liberam administrationem; tarn spiri- 
tualium quam temporalium, monasterii praedicti, tibi 
domino Waltero More electo et confirmato committimus 
per praesentes, teque in realem et corporalem possessionem 
dicti monasterii Glaston. juriumque et pertinentium suo- 
rum universorum, per archidiaconum Wellen, seu ejus 
officialem, inducendum ac realiter installandum ibidem 
fore, ut moris est, decernimus in his scriptis. 

Deinde dominus Walterus More, abbas, ut praemit- 
titur, electus et confirmatus, praefato reverendo patri, 
domino Thomae, Bath, et Wellen. episcopo, publice tunc 
ibidem canonicam obedientiam et juramentum obedientiae 
fecit sub forma, quae sequitur, verborum. 

Juramentum obedientioc. 

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus More, mona¬ 
sterii beatae Mariae Glaston. ordinis Sancti Benedicti, 
Bathon. et Wellen. dime, monachus et confrater expresse 
professus in eodem, in abbatem dicti monasterii canonice 
electus, ac auctoritate ordinaria pontificali et dicecesana 
reverendi in Christo patris et domini, domini Thomae, 
Dei gratia Bathon. et Wellen. episcopi, rite et legitime 
confirmatus, omnem et omnimodam subjectionem, reve- 
rentiamque et obedientiam, juxta sacros canones sancto- 
rumque patrum constitutiones seu decreta, aut alias quali- 
tercunque rite ac canonice debitam et consuetam, dicto 
reverendo in Christo patri et domino, suis successoribus 
quibuscunque, perpetuo me fideliter exhibiturum promitto, 
eroque ab hac hora in antea dicto reverendo patri et suc¬ 
cessoribus suis hujusmodi devotus, fidelis et obediens, in om¬ 
nibus et singulis mandatis licitis et canonicis. Sic me Deus 
adjuvet, et haec sancta Dei evangelia. In quorum omnium 
fidem et testimonium propria manu hie subscribo ►£<. 

Ac consequenter dictus reverendus pater, dominus 
Bathon. et Wellen. episcopus literas suas certificatorias 
super hujusmodi electionis confirmatione et aliis regiae 
majestati demisit, quarum literarum tenor tabs est. 

Certificatorium domino regi super confirmatione electionis 

abbatis antedicti. 

Excellentissimo in Christo principi ac Domino, 
Domino Henrico, Dei gratia, regi Angliae et Franciae, 
ac Domino Hiberniae illustri, Thomas, permissione divina, 
Bathon. et Wellen. episcopus, Salutem in eo, per quern 
reges regnant et principes dominantur. Ad vestrae regiae 
celsitudinis notitiam deducimus per praesentes, quod nos 
electionem de religioso viro, domino Waltero More, 
monacho monasterii beatae Mariae Glaston. ordinis Sancti 
Benedicti, nostrae dioec. in abbatem ejusdem electo, pri- 
mitus ejusdem electionis plene examinato negotio, tan- 
quam de persona habili et idonea, in dicto monasterio 
nuper rite et legitime factam et canonice celebratam, 
auctoritate nostra ordinaria pontificali et dioecesana con- 
firmavimus, dictoque electo et confirmato curam, regi¬ 
men, administrationem spiritualium et temporalium, ad 
dictum monasterium qualitercunque pertinentium, com- 
misimus, cum suis juribus et pertinentiis universis, unde 
vestra regia majestas dicto electo et confirmato impen- 
dere dignetur cum gratia et favore, quod ad earn in hac 
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parte dignoscitur pertinere. Datum in palatio nostro 
Wellen. xxii die mensis Maii, anno Domini mcccclvi, 

et nostr® consecrationis anno xin°. 
Ac deinde alias literas patentes tam ipsi electo et 

confirmato super hujusmodi confirmatione testimoniales, 
necnon archidiacono Wellen. ad inducendum et instal- 
landnm ipsum electum et confirmatum in realem et cor- 
poralem possessionem dicti monasterii, juriumque et per- 
tinentium suorum universorum, priori et conventui ejus- 
dem monasterii, pro debita obedientia eidem electo et 
confirmato facienda, pr®fatus reverendus pater scripsit 
et transmisit, sub communi forma conceptas. 

Benedictio Abbatis. 

Subsequenter die Dominica, videlicet xxx° die men¬ 
sis Maii prsedicti, reverendo patre antedicto, Thoma, 
episcopo Bath, et Wellen. in capella, infra palatium 
suum Welli®, solemniter missam celebrante, antedictus 
venerabilis et religiosus vir, dominus Walterus More, 
abbas, ut praemittitur, electus et confirmatus, intra ipsius 
miss® solennia, quandam professionem sive quoddam 
juramentum obedienti®, in quadam pergameni schedula 
redactum, quam in manibus suis tenuit, fecit et legit 
palam et publice tunc ibidem, sub hac forma verborum.